
 

 
 
 
 

  

學習更多 

boston.gov/connect-downtown  

聯絡 

Boston Transportation Department 
connect-downtown@boston.gov or 617-635-4680 

Connect Downtown 是波士頓

市項目， 目的在増進行人、

單車與及聯繫市中心的公共

交通工具。我們的目標是於

就業、學習、購物及休憩間

建設更好的聯繫。 

 

項目所在地 
我們會重新設計位於 Back Bay, 
Bay Village, Beacon Hill, 
Chinatown, Downtown, the 
South End and the West End 的
街道。 

參與 
今個冬天及春天，我們會主辦 
Connect Downtown 的 Office Hour, 
我們誠邀閣下親臨現場查詢問題，
給予意見及檢討項目的資料。請查
看本頁另一面附有的日期及地點。 
 

Have you heard about 

CONNECT 
DOWNTOWN?  



OFFICE HOURS SCHEDULE 
 

地點 日期 時間 

Central Library Wednesday, January 8 12PM - 8 PM 
West End Library Thursday, January 16 12PM - 8 PM 
West End Library Thursday, January 30 12PM - 8 PM 
Central Library Wednesday, February 5 12PM - 8 PM 
West End Library Thursday, February 13 12PM - 8 PM 
West End Library Thursday, February 27 12PM - 8 PM 
Central Library Wednesday, March 4 12PM - 8 PM 
West End Library Thursday, March 12 12PM - 8 PM 

South End Library Tuesday, March 17 12PM - 8 PM 
West End Library Thursday, March 26 12PM - 8 PM 
Central Library Wednesday, April 1 12PM - 8 PM 
West End Library Thursday, April 9 12PM - 8 PM 
South End Library Tuesday, April 14 12PM - 8 PM 
West End Library Thursday, April 23 12PM - 8 PM 
Central Library Wednesday, May 6 12PM - 8 PM 
South End Library Tuesday, May 12 12PM - 8 PM 
West End Library Thursday, May 14 12PM - 8 PM 
West End Library Thursday, May 28 12PM - 8 PM 
Central Library Wednesday, June 3 12PM - 8 PM 
South End Library Tuesday, June 9 12PM - 8 PM 

West End Library Thursday, June 11 12PM - 8 PM 
West End Library Thursday, June 25 12PM - 8 PM 
Central Library Wednesday, July 1 12PM - 8 PM 

 

 
地點 

Central Library 
Johnson Building 
700 Boylston Street 
Boston, MA 02116 

地點 

West End Library 
Study Room 
151 Cambridge Street 
Boston, MA 02114 

查找完整的時間表和詳細信息 
boston.gov/connect-downtown#upcoming-office-hours 

地點 

South End Library 
685 Tremont Street 
Boston, MA 02118 


